
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.10.2024 
BURMISTRZA ORNETY 

z dnia 22 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.),  § 13 ust. 2 i 3 Uchwały                           Nr BRM.0007.92.2023  Rady Miejskiej 
w Ornecie z dnia 28 grudnia  2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Orneta na 2024 r., 

Burmistrz Ornety zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości  79.595.771,28 zł,    zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1  Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości  81.635.771,28 zł,zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Burmistrz Ornety 
 
 

Ireneusz Popiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03EC0E04-5FC8-4235-93F3-8B42AFEA59B7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr RO.0050.10.2024 Burmistrza Ornety z dnia 22.01.2024 r.  

Dochody budżetowe

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 462 960,00 16,48 1 462 976,48

75011 Urzędy wojewódzkie 151 960,00 16,48 151 976,48

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 16,48 16,48

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 000,00 15 000,00 21 000,00

75495 Pozostała działalność 0,00 15 000,00 15 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 15 000,00 15 000,00

852 Pomoc społeczna 3 821 711,00 600,00 3 822 311,00

85295 Pozostała działalność 6 112,00 600,00 6 712,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 600,00 600,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 300,00 300,00

85395 Pozostała działalność 0,00 300,00 300,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 300,00 300,00

855 Rodzina 7 522 443,00 5 620,00 7 528 063,00

85595 Pozostała działalność 0,00 5 620,00 5 620,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 5 620,00 5 620,00

Razem: 79 574 234,80 21 536,48 79 595 771,28

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03EC0E04-5FC8-4235-93F3-8B42AFEA59B7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr RO.0050.10.2024 Burmistrza Ornety z dnia 22.10.2024 r.

Wydatki budżetowe

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 505 987,70 16,48 7 506 004,18

75011 Urzędy wojewódzkie 280 580,02 16,48 280 596,50

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 16,48 16,48

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 876 777,36 15 000,00 891 777,36

75416 Straż gminna (miejska) 426 827,36 0,00 426 827,36

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 290 600,00 -71,00 290 529,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 500,00 71,00 20 571,00

75495 Pozostała działalność 0,00 15 000,00 15 000,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

0,00 15 000,00 15 000,00

801 Oświata i wychowanie 22 596 436,02 0,00 22 596 436,02

80101 Szkoły podstawowe 13 303 377,00 0,00 13 303 377,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 127 064,00 -6 700,00 120 364,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 528 779,00 6 700,00 535 479,00

852 Pomoc społeczna 8 915 373,00 600,00 8 915 973,00

85295 Pozostała działalność 314 162,00 600,00 314 762,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 600,00 600,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 300,00 300,00

85395 Pozostała działalność 0,00 300,00 300,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 300,00 300,00

855 Rodzina 8 076 525,00 5 620,00 8 082 145,00

85595 Pozostała działalność 0,00 5 620,00 5 620,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 5 464,00 5 464,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 12,00 12,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 120,00 120,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 24,00 24,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03EC0E04-5FC8-4235-93F3-8B42AFEA59B7. Podpisany Strona 1



Razem: 81 614 234,80 21 536,48 81 635 771,28

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03EC0E04-5FC8-4235-93F3-8B42AFEA59B7. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR RO.0050.10.2024 BURMISTRZA ORNETY z dnia 22 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


